РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «05» декабря 2012г. № 22
р.п.Радищев
«О внесении дополнений в «Положение о бюджетном
процессе в Радищевском городском поселении
Нижнеилимского муниципального района»,
утвержденного Решением Думы Радищевского
городского поселения от 29.06.2011 г. №145»
С целью урегулирования деятельности участников бюджетного процесса Радищевского городского поселения по внесению, рассмотрению проекта бюджета Радищевского городского поселения, утверждению бюджета Радищевского городского поселения, контролю за его исполнением, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в п. 3 статьи 10 Положения и читать в следующей редакции:
«3. Проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период)».
2. Опубликовать настоящее Решение Думы в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения.
3. Настоящее Решение Думы вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.
Глава Радищевского
муниципального образования                                                       В.П. Воробьёва